
Jueves 28 Julio de 2022

Buin
Linares
Quillota
Los Angeles
Los Angeles
Temuco

Sucursales

ACRAMITE 50 WP 0,5 K
ACRAMITE 50 WP 0,5 K
ACRAMITE 50 WP 0,5 K
BORNEO 11 SC 1 L
BORNEO 11 SC 1 L
BORNEO 11 SC 1 L

Producto

KG
KG
KG

L
L
L

UM

BO9233P06
BO9233P06
BO9233P06-
22489117
22489117
224891-17

Lote

22-08-22
22-08-22
22-08-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22

Fecha de
Vencimiento

0,500
1
1
8
15
3

Stock

100,000
100,000
100,000
221,260
221,260
221,260

90,540
90,540
90,540
149,390
149,390
149,390

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-9,5%
-9,5%
-9,5%

-32,5%
-32,5%
-32,5%

Descuento

Acaricidas

Temuco
Chillán
Buin
San Felipe
Talca
Quillota
Los Angeles
Buin
San Vicente
Temuco
Buin
Chillán
Los Angeles
San Felipe
San Fernando
Chillán
Temuco
Quillota

Sucursales

BIOELICITOR MULTIMINERAL 5 L
BIOZYME TF 1 L
BIOZYME TF 10 L
CROP+ 1 L
CROP+ 1 L
CROP+ 1 L
ELIPHOS 28-26 20 L
HORTI CROP 5 L
PREMIO SC 1 L
PREMIO SC 1 L
RADIGROW 10 L
SALMON OIL 208 L
SALMON OIL 208 L
SELECTO XL 10 L
SELECTO XL 10 L
SELECTO XL 10 L
SELECTO XL 10 L
SELECTO XL 10 L

Producto

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

UM

XCEM1030
1330819-09
1370819
XDES1210
XBES1210
XBES1210
102007900
QN5M12420
25IZ1S
25IZ1S
04385
0327072019
0327072019
042302
042302
043624
043624
042302

Lote

30-12-22
05-08-22
13-08-22
31-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-09-22
30-09-22
26-09-22
26-05-25
26-05-25
15-08-22
15-08-22
26-09-22
26-09-22
15-08-22

Fecha de
Vencimiento

15
1

10
4
3
7

20
10
48
68
40
416
416
20
10
40
10
40

Stock

15,300
28,000
28,000
31,000
31,000
31,000

7,100
9,450

46,870
46,870
42,840
3,000
3,000
38,220
38,220
38,220
38,220
38,220

11,620
19,720
13,580
21,830
21,830
21,830
3,800
6,660
17,560
17,560
16,050
2,520
2,520
14,320
14,320
14,320
14,320
14,320

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-24,1%
-29,6%
-51,5%
-29,6%
-29,6%
-29,6%
-46,5%
-29,5%
-62,5%
-62,5%
-62,5%
-16,0%
-16,0%
-62,5%
-62,5%
-62,5%
-62,5%
-62,5%

Descuento

Bioestimulantes

Quillota
Osorno
San Vicente
Quillota
Quillota
Los Angeles
Los Angeles
Rancagua
Valdivia
Osorno
Los Angeles
Osorno
Osorno
San Felipe
Rancagua
Curicó
Santa Cruz
Temuco
Buin
Quillota
Quillota
Talca
Talca
Talca
Talca

Sucursales

BIOELICITOR BORO 5 L
BIOELICITOR CA EXTRA 5 L
BIOELICITOR CA EXTRA 5 L
BIOELICITOR CA EXTRA 5 L
BIOELICITOR HIERRO 5 L
BIOELICITOR ZINC 5 L
CAL 3 5 L
CUPROSAN 20 L
CUPROSAN 20 L
CUPROSAN 20 L
CUPROSAN 20 L
MASTERCOP 1 L
NUTRI CALCIO PLUS 5 L
NUTRI NPK PLUS 15 L
NUTRI NPK PLUS 5 L
NUTRI NPK PLUS 5 L
NUTRIGANIC BORO 5 L
POLY CA 10 L
POLY MN ZN 10 L
POLY MN ZN 10 L
POLY MN ZN 10 L
QUELAGEN B 20 L INNOAGROK
QUELAGEN B 20 L INNOAGROK
QUELAGEN CA 20 L INNOAGROK
QUELAGEN MG 20 L INNOAGROK

Producto

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

UM

WCAM0662A
TSCM3058
VCLM0856
VCCM0856
GLIM-003
UCNM1232
XDAB1018
012016
012016
12016
012016
P1939201A
VNBN1232
22019
VNGM1026
VNGM1026
YPAA1242
19090402
19090603
19090302
19090603
1092016123
1209201930
1007201916
2208201923

Lote

30-12-22
31-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
01-08-22
31-12-22
31-12-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
04-09-22
06-09-22
03-09-22
06-09-22
12-09-22
12-09-22
10-07-22
22-08-22

Fecha de
Vencimiento

5
10
15
15
5

10
10
40
40
160
40
4
15
15
5
5
15
10
20
50

100
40

860
0
0

Stock

15,300
15,300
15,300
15,300
16,500
15,300
6,000
21,000
21,000
21,000
21,000
56,000
4,000
6,200
5,000
5,000
5,000
5,650
5,600
5,600
5,600
6,500
6,500
6,500
6,500

11,620
11,620
11,620
11,620
11,620
11,620
5,640
14,790
14,790
14,790
14,790
50,710
2,810
4,160
3,520
3,520
3,520
2,120
3,940
3,940
3,940
1,960
1,960
1,510
1,960

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-24,1%
-24,1%
-24,1%
-24,1%
-29,6%
-24,1%
-6,0%
-29,6%
-29,6%
-29,6%
-29,6%
-9,4%

-29,8%
-32,9%
-29,6%
-29,6%
-29,6%
-62,5%
-29,6%
-29,6%
-29,6%
-69,8%
-69,8%
-76,8%
-69,8%

Descuento

Correctores

Osorno
Osorno
San Felipe
Buin
Buin
Buin
Rancagua
Temuco
Linares
Linares
Chillán
Los Angeles
Temuco
Valdivia
Osorno
Talca
Osorno
San Fernando
Talca
San Felipe
Osorno
San Fernando
Santa Cruz
Rancagua
Chillán
Temuco
Quillota
San Fernando
Los Angeles
Los Angeles
Curicó
Rancagua
San Felipe
Linares
Buin
Curicó
Buin
Buin
San Fernando
Chillán
Chillán
Los Angeles
Los Angeles
Osorno
Los Angeles
Quillota
San Felipe
San Vicente
Linares
Los Angeles
Temuco
San Vicente
San Vicente
San Fernando
Curicó
Pto Varas
Temuco
Quillota
San Felipe
Santa Cruz
Talca
Chillán
San Vicente
Talca
Linares
San Vicente
San Fernando
Santa Cruz
Santa Cruz
Curicó
Curicó
Linares
Los Angeles
Los Angeles
Temuco
Buin
Valdivia
Linares
Chillán

Sucursales

ALTIVO 500 SC 1 L
ALTIVO 500 SC 1 L
ALTIVO DUST COBRE 899 DP 18 K
ALTIVO DUST COBRE 899 DP 18 K
ALTIVO DUST COBRE 899 DP 18 K
APPLAUD 40 SC 1 L
APPLAUD 40 SC 1 L
AVIATOR XPRO 225 EC 1 L
BOTRISTOP 4 L
BOTRISTOP 4 L
BOTRISTOP 4 L
BOTRISTOP 4 L
BOTRISTOP 4 L
BUMPER 25 EC 1 L ADAMA
BUMPER 25 EC 1 L ADAMA
BUMPER 25 EC 1 L ADAMA
BUMPER 25% EC 5 L
BUMPER 25% EC 5 L
BUMPER 25% EC 5 L
CELEST 025 FS 5 L
CELEST 025 FS 5 L
CELEST 025 FS 5 L
CELEST 025 FS 5 L
COMET WG 2,5 K
COMET WG 2,5 K
COMET WG 2,5 K
COMET WG 2,5 K
CONSIST FULL 75 WG 1 K
CRATER MX 70% WP 1 K
CRATER MX 70% WP 1 K
CUPRODUL FLO 10 L
CUPROSAN 20 L ADAMA
CUSTODIA 320 SC 5 L
CUSTODIA 320 SC 5 L
DIMENSION 450 SC 5 L
DIMENSION 450 SC 5 L
ESQUINAZO 250 SC 1 L
FOLPAN 50 WP 10 K
FOLPAN 50 WP 10 K
HORIZON 25% WP 1 K BAYER
HORIZON 25% WP 1 K BAYER
HORIZON 25% WP 1 K BAYER
HORIZON 25% WP 1 K BAYER
IMPULSO 25 SC 1 L
IMPULSO 25 SC 1 L
KASUMIN 1 L
KRESOX 350 SC 1 L
KRESOX 350 SC 1 L
KRESOX 350 SC 1 L
KRESOX 350 SC 1 L
KRESOX 350 SC 1 L
MANZATE 200 1 K
MANZATE 200 1 K
MANZATE 200 1 K
MANZATE 200 1 K
MONCUT 40 SC 1 L
MONCUT 40 SC 1 L
MONCUT 40 SC 1 L
PROXANIL 450 SC 1 L
PROXANIL 450 SC 1 L
PROXANIL 450 SC 1 L
RAPIZENT 1 K
SAPROL 190 EC 1 L
SOPRANO C 1 L
STROBY MIX 1 L BASF
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
SYSTHANE 40 WP 0,25 K
TIMOREX GOLD 1 L
TIMOREX GOLD 1 L
TIMOREX GOLD 1 L
TIMOREX GOLD 1 L

Producto

L
L

KG
KG
KG

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

L
L
L
L
L
L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG

L
L
L
L
L
L
L
L

KG
KG
KG
KG

L
L
L
L
L
L

KG
L
L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

L
L
L
L

UM

20090301
20090301
20090001
20090001
20090001
20081998
20081998
R1M024997
BS200926
BS200926
BS200926
BS200926
BS200926
IB150624
951102236
961102041
971103040
971103040
971103040
SSP8E1903
SSP8E1903
SSP8E1903
SSP8E1903
19211K04ET
19211K04ET
20216K01ET
19211K04ET
EM20011063
19G003-01
19G00301
19080022
012016
IB18020013
IB18020013
20080401
20080401
20081007
961115008
961115008
ELTG002080
ELTG002142
ELTG002142
ELTG002310
20081006
20081006
0024E20110
HX20170819
HX20170819
HX20170819
HX20170819
HX20170819
JUL19WP025
JUL19WP026
JUL19WP026
JUL19WP025
C8E03-08
C 8 E03-08
C8E03
BE19000364
BE19000365
BE19000364
27
10906
UTNM1232
0017706328
20090399
20090399
20090399
20090399
20090399
20090399
20090399
20090399
20090399
20090399
15573
15609
15609
15609

Lote

03-09-22
03-09-22
01-09-22
01-09-22
01-09-22
31-08-22
31-08-22
31-08-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-05-24
30-05-24
30-05-24
30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
29-07-22
29-07-22
31-08-22
29-07-22
19-08-22
27-08-22
31-08-22
31-08-22
30-12-22
31-12-22
31-12-22
04-08-22
04-08-22
31-08-22
31-12-22
31-12-22
17-10-22
30-10-22
30-10-22
30-08-22
10-08-22
10-08-22
30-06-23
01-09-23
01-09-23
01-09-23
01-09-23
01-09-23
31-07-23
26-07-23
26-07-23
31-07-23
01-08-22
01-08-23
01-08-22
30-07-23
30-07-22
30-07-23
30-07-22
01-09-22
30-12-22
30-09-22
03-09-22
03-09-22
03-09-22
03-09-22
03-09-22
03-09-22
03-09-22
03-09-22
03-09-22
03-09-22
30-07-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22

Fecha de
Vencimiento

1
4

126
18

288
5

82
1

12
24
8
12
4

42
36
2

195
10
45
20
20
20
5
15

32,500
122,500

10
2

20
36
10
40
5
5

280
5
12

360
20

1
1
3
2
9
4
16
14
16
2
2

23
441

1.135
4

261
11
8
12
17
1
1
5
15
11
1

6,500
8

1,500
10,500
0,750
9,250

11
14,500
8,750

3
15
6
31
3

Stock

110,000
110,000

11,260
11,260
11,260

67,000
67,000
48,870
75,770
75,770
75,770
75,770
75,770

25,000
25,000
25,000
24,000
24,000
24,000
59,550
59,550
59,550
59,550
67,850
67,850
67,850
67,850

146,260
20,000
20,000
11,000
21,000
30,000
30,000
32,180
32,180
73,750
12,500
12,500
45,000
45,000
45,000
45,000
55,000
55,000
23,000
60,000
60,000
60,000
60,000
60,000
6,500
6,500
6,500
6,500

78,000
78,000
78,000
21,000
21,000
21,000
19,040
33,120

23,000
70,090
147,510
147,510
147,510
147,510
147,510
147,510
147,510
147,510
147,510
147,510
97,500
97,500
97,500
97,500

99,590
99,590
8,150
8,150
8,150

60,660
60,660
39,330
51,160
51,160
51,160
51,160
51,160
12,580
12,580
12,580
12,070
12,070
12,070
37,490
37,490
37,490
37,490
47,780
47,780
47,780
47,780
117,710
10,060
10,060
7,750

14,790
26,560
26,560
21,730
21,730
27,670
3,760
3,760
9,050
9,050
9,050
9,050

49,800
49,800
20,830
48,290
48,290
48,290
48,290
48,290
5,230
5,230
5,230
5,230

70,620
70,620
70,620
18,110
18,110
18,110
15,320
22,530
11,570
26,290
99,590
99,590
99,590
99,590
99,590
99,590
99,590
99,590
99,590
99,590
65,830
65,830
65,830
65,830

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-9,5%
-9,5%
-27,6%
-27,6%
-27,6%
-9,5%
-9,5%
-19,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-49,7%
-49,7%
-49,7%
-49,7%
-49,7%
-49,7%
-37,0%
-37,0%
-37,0%
-37,0%
-29,6%
-29,6%
-29,6%
-29,6%
-19,5%
-49,7%
-49,7%
-29,5%
-29,6%
-11,5%
-11,5%
-32,5%
-32,5%
-62,5%
-69,9%
-69,9%
-79,9%
-79,9%
-79,9%
-79,9%
-9,5%
-9,5%
-9,4%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-9,5%
-9,5%
-9,5%
-13,8%
-13,8%
-13,8%
-19,5%
-32,0%
-49,7%
-62,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%

Descuento

Fungicidas y Bacter.

Valdivia
San Fernando
Linares
Talca
Santa Cruz
Santa Cruz
Quillota
San Felipe
San Vicente
Los Angeles
Talca
Santa Cruz
Chillán
Los Angeles
Talca
Temuco
Valdivia
Valdivia

Sucursales

ACCENT 0,14 K
ACCENT 0,14 K
ACCENT 0,14 K
ACCENT 0,14 K
BACARA FORTE 360 SC 1 L
BECTRA 48 SC 1 L
BECTRA 48 SC 1 L
CENTURION SUPER 1 L
DINAMIC 70 WG 5 K
DINAMIC 70 WG 5 K
DINAMIC 70 WG 5 K
MERIT GOLD 5 L
MERIT GOLD 5 L
MERIT GOLD 5 L
MERIT GOLD 5 L
MERIT GOLD 5 L
ROUNDUP FG 15 K ARYSTA
ROUNDUP FG 15 K ARYSTA

Producto

KG
KG
KG
KG

L
L
L
L

KG
KG
KG

L
L
L
L
L

KG
KG

UM

AGO20YG001
AGO20YG001
AGO20YG001
AGO20YG001
EM10202005
20080707
20080707
C20LH0109
03-20-1200
0001201200
03-20-1200
D615K7T013
D615K7T013
D615K7T013
D615K7T013
D615K7T013
Z17KR10015
Z17KR10016

Lote

15-05-23
15-05-23
15-05-23
15-05-23
14-10-22
07-08-22
07-08-22
23-09-22
29-09-22
29-09-22
29-09-22
29-07-22
29-07-22
29-07-22
29-07-22
29-07-22
28-10-22
28-10-22

Fecha de
Vencimiento

2,800
0,840
0,700
3,360

2
2
1
8

30
60
5
5

25
10
60
105
15
45

Stock

660,000
660,000
660,000
660,000

80,890
40,230
40,230
30,000
61,690
61,690
61,690

80,000
80,000
80,000
80,000
80,000
11,000
11,000

597,560
597,560
597,560
597,560
65,100
15,090
15,090
16,350
23,970
23,970
23,970
76,800
76,800
76,800
76,800
76,800
7,550
7,550

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-9,5%
-9,5%
-9,5%
-9,5%
-19,5%
-62,5%
-62,5%
-45,5%
-61,1%
-61,1%
-61,1%
-4,0%
-4,0%
-4,0%
-4,0%
-4,0%
-31,4%
-31,4%

Descuento

Herbicidas

San Fernando
Linares
San Fernando
Linares
San Fernando
Linares
San Felipe
Buin
Linares
Los Angeles
Quillota
Chillán
Valdivia
Talca
Buin
Rancagua
Osorno
San Vicente
San Fernando
Santa Cruz
Curicó
Linares
Talca
Valdivia
Pto Varas
Temuco
Temuco
Curicó
Talca
Valdivia
San Vicente
Talca
San Vicente
Quillota
Temuco
Quillota
Santa Cruz

Sucursales

ACEITE NEW 60 ULTRA SPRAY 20 L ANASAC
ACEITE NEW 60 ULTRA SPRAY 20 L ANASAC
ACTARA 25 WG 0,1 K SYNGENTA
AGRYGENT PLUS 1 K
APPLAUD 25 WP 1 K
APPLAUD 25 WP 1 K
BELENUS 30 WG 0,510 KG
BELENUS 30 WG 0,510 KG
BETK-03 5 K
BETK-03 5 K
BETK-03 5 K
CARBARYL 85 WP 20 K ANASAC
COURAZE SC 1 L
COURAZE SC 1 L
DELFIN WG 2 K SYNGENTA
DELFIN WG 2 K SYNGENTA
DELFIN WG 2 K SYNGENTA
DELFIN WG 2 K SYNGENTA
DELFIN WG 2 K SYNGENTA
DELFIN WG 2 K SYNGENTA
DELFIN WG 2 K SYNGENTA
DELFIN WG 2 K SYNGENTA
DELFIN WG 2 K SYNGENTA
DIMILIN 48 SC 1 L
DIMILIN 48 SC 1 L
DIMILIN 48 SC 1 L
EXCELTO 5 L
GALACTIC 5 L
KNOCKOUT 1 L
MIMIC 2F 1 L
MIMIC 2F 1 L
MIMIC 2F 1 L
MURALLA DELTA 190 OD  0,25 L
MURALLA DELTA 190 OD  0,25 L
OVERKILL 70 WP 0,25
OVERKILL 70 WP 0,25
RIMON 10 EC 1 L

Producto

L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

L
L

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

KG
KG

L

UM

19073199
19073198
PLN6I0002
2002005006
20082199
20082199
4320200803
4320200803
100920
100920
100920
20090201
693268
693270
4392690
4392690
4392690
4392690
4392690
4392690
4392690
4392690
4392690
BE19000441
BE19000441
BE19000441
SSP1K2505
200884294
2010-85687
18095803
19095801
18095804
EM08202003
EM08202003
2009-84929
2009-84928
951102240

Lote

31-07-22
31-07-22
30-09-22
04-09-22
21-08-22
21-08-22
02-08-22
02-08-22
29-08-22
29-08-22
29-08-22
02-09-22
31-12-22
17-12-22

30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
01-09-23
01-09-23
01-09-23
30-11-24
31-08-23
30-10-22
30-09-22
30-09-22
30-09-22
24-08-22
24-08-22
30-09-22
09-09-22
30-12-22

Fecha de
Vencimiento

80
80

6,100
21
6

45
2,040
0,510

15
30
15
20
2
7

54
38
18
20
84
20
82
10
26
113
34
199

5
10
6
6
1
3

3,500
2

1,500
0,250

1

Stock

4,400
4,400

332,440
93,600
42,000
42,000
142,000
142,000

31,370
31,370
31,370

15,000
29,000
29,000
43,310
43,310
43,310
43,310
43,310
43,310
43,310
43,310
43,310

50,000
50,000
50,000
42,400
37,000
28,000
65,920
65,920
65,920
71,890
71,890

160,920
160,920
52,000

3,990
3,990

224,450
78,500
38,030
38,030
128,570
128,570
25,250
25,250
25,250
13,580
14,590
14,590
29,240
29,240
29,240
29,240
29,240
29,240
29,240
29,240
29,240
40,240
40,240
40,240
34,120
18,610
25,350
23,900
23,900
23,900
26,970
26,970

108,650
108,650
26,160

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-9,3%
-9,3%

-32,5%
-16,1%
-9,5%
-9,5%
-9,5%
-9,5%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-9,5%

-49,7%
-49,7%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-19,5%
-49,7%
-9,5%

-63,7%
-63,7%
-63,7%
-62,5%
-62,5%
-32,5%
-32,5%
-49,7%

Descuento

Insecticidas

San Fernando
Santa Cruz
Curicó
Valdivia
Valdivia
Osorno
Buin
Osorno
Los Angeles
Curicó
Talca
Temuco
Temuco
Temuco

Sucursales

BIOELICITOR POTASIO 5 L
BIOELICITOR POTASIO 5 L
BIOELICITOR POTASIO 5 L
COBAMIN 1 L ANASAC
DM MAX 20 L
DM MAX 20 L
EXEL MAX 20 L ADAMA
FLOWER POWER 5 L
FLOWER POWER 5 L
PACKHARD 10 L
PACKHARD 10 L
SPEEDFOL CLASSIC 17-0-22 1 K
SPEEDFOL SHOT 1 K
VIGORSEED PAPA 1 L

Producto

L
L
L
L
L
L
L
L
L
L
L

KG
KG

L

UM

NCMM0860
BCMM0660
UCMM0860
02988195
20180012
20180012
072017
1649
1649
042301
042301
2000739
2000739
1557

Lote

30-12-22
30-12-22
30-12-22
30-07-22
20-08-22
20-08-22
30-12-22
30-08-23
30-08-23
31-08-22
31-08-22
31-07-22
31-07-22
30-07-23

Fecha de
Vencimiento

10
5
5
9

200
60
20
10
20
20
20
12
3
1

Stock

15,300
15,300
15,300
32,000
11,000
11,000
12,000
17,740
17,740
13,550
13,550
2,000
2,000
32,810

11,620
11,620
11,620
22,530
7,750
7,750
8,450
12,500
12,500
5,080
5,080
0,600
0,630

32,480

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-24,1%
-24,1%
-24,1%
-29,6%
-29,5%
-29,5%
-29,6%
-29,5%
-29,5%
-62,5%
-62,5%
-70,0%
-68,5%
-1,0%

Descuento

Otros Foliares

Buin
Curicó
Chillán
Los Angeles
Temuco
Temuco

Sucursales

ELONGATE SL 1 L
ETHERFON 500 GL 1 L
NAA 800 1 L
NAA 800 1 L
NAA 800 1 L
NAA 800 1 L

Producto

L
L
L
L
L
L

UM

200606
14669
20091098
20091099
20091099
20091099

Lote

30-07-22
14-08-22
10-09-22
10-09-22
10-09-22
10-09-22

Fecha de
Vencimiento

1
5
1
8

10
2

Stock

96,550
22,500
234,670
234,670
234,670
234,670

65,190
18,110

158,450
158,450
158,450
158,450

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-32,5%
-19,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%
-32,5%

Descuento

Reg. de Crecimiento

Rancagua

Sucursales

TERVIGO 5 L

Producto

L

UM

SAV7I17004

Lote

30-09-22

Fecha de
Vencimiento

0

Stock

74,690 28,020

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-62,5%

Descuento

Nematicidas y fumig.

Buin

Sucursales

PHEROCON EGVM KIT ARYSTA

Producto

UN

UM

92507-0919

Lote

01-09-22

Fecha de
Vencimiento

2

Stock

65,000 52,310

Precio
Lista (USD)

Precio
Oportunidad

(USD)

-19,5%

Descuento

Otros Pesticidas

“Estimado cliente, al momento de cotizar o comprar productos que forman parte de las “Oportunidades Coagra”, por favor considerar lo siguiente:

• Alguno de los productos que participan de las “Oportunidades Coagra” tienen fecha próxima de vencimiento.
• Los productos con fecha próxima de vencimiento no están sujeto a devolución.

• Las ventas de los productos que participan de las “Oportunidades Coagra” se encuentran sujetas a disponibilidad de stock.
• El plazo máximo de facturación es de 120 días. Lo anterior, sujeto a evaluación comercial.”


